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Trivselregler Brf Malmöhus 22   

För att främja trivsel och trevnad inom bostadsrättsföreningen finns vissa ordningsregler 

som skall följas av medlemmarna, deras gäster och övriga som tillfälligt vistas här. 

 Cyklar, barnvagnar och annat får inte ställas eller förvaras på 

våningsplan eller i trappor. En hanteringsavgift tas ut för detta, betalas 

vid utlämning av bortforslat föremål. 

 Bollspel får inte ske på våningsplan, trappor eller i entrén eller på 

gårdar. För bollspel hänvisas till övriga grönområden. 

 Hundar och katter skall alltid hållas kopplade inom bostadsområdet hela 

året. Upplockningstvång gäller. Låt inte hundar och katter förorena i 

sandlådor och lekplatser. 

 Radio och Tv skall hållas på en sådan ljudnivå att inte grannarna störs. 

 Bullrande arbete som borrning och spikning får inte ske efter kl. 

20.00 på vardagar, efter kl. 14.00 på lördagar och inte alls på 

söndagar och helgdagar (röda dagar i almanackan). 

 Fel på tvättmaskiner (i tvättstugan) eller läckande kranar (även egna) 

skall anmälas direkt till Felanmälan (Riksbyggen Dag&Natt, 0771-

860860). 

 Föreningen Brf Malmöhus 22 har 5 sticken nya miljöhus i sitt område. 

Sophantering är obligatorisk om inte ni respekterar detta kommer 

föreningen att skicka en hanteringkostnad på 1500 kronor. Föreningen 

ställer ut containers en gång i kvartalet då kan grovsopor lämnas där.  

 Uppsättning av anslag på ytterväggar, i entréer och trapphus är inte 

tillåtet. 

 All cykel-, moped- och bilkörning på bostadsföreningens gångar är 

absolut förbjuden! Vid in- och avflyttning kan man låna därför avsedd 

vagn. (Vänd er till områdeskontoret) 

 Vill du inte ha reklam, vänd på lappen som sitter på din postbox.  Släng 

inte reklambladen i foajén eller i hissarna. 

Det är inte tillåtet att själv ändra namn på postboxen, kontakta 

istället områdeskontoret om detta. 

 Grillning får ej ske på balkonger och uteplatser. Obs! Gäller kol- och 

gasolgrill. All grillning vid boulebanan är förbjuden. Grillning får 

endast ske på anvisade grillplatser. 

För mer information kan ni besöka föreningens hemsida: www.mhus22.se 
Med vänlig hälsning 

Styrelsen Brf Malmöhus 22 

http://www.mhus22.se/

